卓球部顧問 殿

令和４年１２月２２日

令和４年度 平塚オープン卓球大会（高校の部）の開催について

                                                 平塚卓球協会

会長 原田香代子

                                                        〔公印省略〕

  標記大会を下記の通り開催いたしますので貴校代表選手の派遣方よろしく

お願いいたします。

日 時 令和５年２月２５日（土）９：００～

会 場 ひらつかサンライフアリーナ 平塚市中堂 246-1 (℡0463-25-0011)

主 催 平塚卓球協会

後 援 西相地区高体連卓球専門部

種 目 男女シングルス

使 用 球 ニッタク ３スタープレミアムクリーン

試 合 方 法 トーナメント方式

(ただし、参加人数によってはリーグ戦を行うこともあります)

参加資格等 平塚市近郊の中学生、高校生および招待校

参 加 料 高校生(１・２年生)  ４００円

中学生(３年生)    ３００円

※参加料の支払いについて

現金による当日払いです。

組合せ後の棄権者については、お支払いをお願いします。

申し込み先 下記の申込締切期日までにメールで送付の上、押印した原本を

当日ご持参ください。

       メール：mutou0610@pen-kanagawa.ed.jp

       申込締切  令和５年２月３日（金）

注 意 事 項  別添「健康状態申告書」を受付で提出してください。

問い合わせ  平塚卓球協会 武藤直人

電 話：090-2915-9859

メール：mutou0610@pen-kanagawa.ed.jp

mailto:mutou0610@pen-kanagawa.ed.jp
mailto:mutou9859@gmail.com